
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 
internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   
PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

1 

 
All'Albo 

All’Amministrazione Trasparente 
Agli Atti 

 

 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 

– Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus –Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 

ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di 

cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 

09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Obiettivo: ESO4.6 

Sotto-azione: A1.B 

Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPNEM - 2024-231 

Titolo del progetto: Una MAT-ITA per ciascuno 

CUP: I14D24002560007 

Graduatoria provvisoria per il conferimento di incarichi a personale interno o esterno per la realizzazione 

delle attività previste dal progetto “Una MAT-ITA per ciascuno” relativa al TERZO AVVISO (0024419 - 

23/12/2025). 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI   gli atti della Commissione di valutazione dei titoli dei candidati per l’attività in oggetto; 

VISTO  il verbale della commissione nominata con decreto 0000329 - 07/01/2026 e riunitasi il 

giorno 07/01/2026; 

CONSIDERATO di dover procedere in merito; 

DETERMINA 

la seguente graduatoria provvisoria relativa alle figure oggetto dell’avviso 

 

 

 

figura attività posizione relativa alla figura oggetto della candidatura 

tutor Matematica 1  1 - SILVESTRI MARIA CECILIA, n ore 30, punti 11 (doc interna) 

tutor Matematica 2 1 - NOZZI BARBARA, n ore 30, punti 30 (ESTERNA) 

tutor Italiano 3 1 - BRUZZI ANTONELLA, n 30 ore, punti 9 (doc interna) 

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000408 - 07/01/2026 - IV.5 - U

about:blank
about:blank
about:blank


  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 
internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   
PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

2 

assistente 

amministrativ

o 
Supporto al RUP.  n ore ____ 

assistente 

amministrativ

o 
Supporto al DSGA n ore ____ 

collaborator

e scolastico 
Supporto logistico n ore ____ 

Avverso tale atto è previsto ricorso entro 5 giorni. 

Il Dirigente Scolastico    
    Lodovica Galloni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000408 - 07/01/2026 - IV.5 - U

about:blank
about:blank
about:blank

